Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

(ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)

О зачислении в ординатуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ординатуру ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ на
договорной основе врачей согласно списку (приложение) по специальностям:
гастроэнтерология, терапия, хирургия, онкология, ультразвуковая
диагностика, рентгенология, патологическая анатомия, анестезиология-
реаниматология, гематология, урология, общая врачебная практика (семейная
медицина), эндоскопия.

Срок обучения в соответствии с учебным планом с 01.09.2023 г.

П Р И К А З

« 3 /  » а /и .- гт с  2023 г.

по 31.08.2025 г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора
по образовательной деятельности

Приложение
к приказу ГБУЗ МКНЦ

имени А.С. Логинова ДЗМ
от «2>1 »c J U y r& .2023 г. Х°ЪШ[Щ

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Анестезиология-реаниматология»:

1. Вешкина Елена Васильевна
2. Локтионов Григорий Викторович
3. Мамедов Анар Шакирович
4. Мухаева Валерия Арифовна
5. Смирнова Валерия Александровна
6. Узунян Каринэ Татевосовна
7. Шкурова Валерия Алексеевна
8. Шуминова Жанна Семеновна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Гастроэнтерология»:

1. Абсалямова Карина Ринатовна
2. Алтавова Айгуль Камилевна
3. БоковаТамилаШамсудиновна
4. Гарунова Умугани Минхажидиновна
5. Дмитриева Людмила Владимировна
6. Захарова Екатерина Николаевна
7. Зимогляд Олеся Евгеньевна
8. Исмаилова Мадина Арслановна
9. Казьмина Елизавета Зорьевна
10. Коняхина Дарья Андреевна
11. Марциохо Ангелина Игоревна
12. Перфильева Алёна Олеговна
13. Семичислова Елизавета Александровна
14. Тарасьян Надежда Степановна
15. Шилина Валерия Андреевна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Гематология»:

1. Абдулаева Аминат Туркоевна
2. Хаксар Карим Надирович

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Общая врачебная практика (Семейная
медицина)»:

1. Аглиуллина Алина Маратовна
2. Курдюкова Екатерина Николаевна
3. Сефиханов Магомед Сефиханович
4. Синичкин Никита Алексеевич
5. Филиппова Юлия Сергеевна

1. Бабочиева Фатима Ахсарбековна
2. Бутова Анастасия Алексеевна
3. Гатилов Руслан Владимирович
4. Девяткина Евгения Андреевна
5. Дектярь Майя Олеговна
6. Желбаков Тимофей Евгеньевич
7. Затонский Александр Александрович
8. Каранаев Нюрислам Каранаевич
9. Козяева Елизавета Сергеевна
10. Мелихова Анастасия Дмитриевна
11. Новикова Полина Сергеевна
12. Петракова Дарья Викторовна
13. Сауль Валентина Юрьевна
14. Скробачев Михаил Александрович
15. Тверская Ангелина Олеговна
16. Торопчина Диана Михайловна
17. Черенкова Валерия Васильевна
18. Шенаева Элина Грантовна
19. Юминова Юлия Дмитриевна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Патологическая анатомия»:

1. Гишварова Алсу Рустамовна
2. Злобин Дмитрий Эдуардович
3. Якубовский Георгий Юрьевич

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Рентгенология»:

1. Абреков Аскербий Берсланович
2. Антонян Ашот Робертович
3. Бадина Мария Амирановна
4. Давудов Раджаб Хабибович
5. Киреева Наталья Николаевна
6. Колабушкина Полина Юрьевна
7. Коркунова Екатерина Александровна
8. Которобай Анна Сергеевна
9. Кочергин Дмитрий Александрович
10. Кубышин Александр Александрович
11. Лучникова Анастасия Николаевна
12. Мартынова Карина Михайловна
13. Орлова Ольга Андреевна
14. Османов Гусейн Гаджиевич
15. Попова Александра Сергеевна
16. Рамазанов Насур Касумович
17. Ревина Наталья Федоровна
18. Родионова Екатерина Дмитриевна
19. Хаджиев Ибрахим Бесланович
20. Чичирина Анастасия Александровна
21. Шокова Екатерина Андреевна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Онкология»:

1. Абдулов Чингиз Салавдинович
2. Алиева Джамила Илгаровна
3. Бирюкова Алёна Александровна
4. Джангишиева Аминат Газимагомедовна
5. Желонкина Татьяна Сергеевна
6. Кляпов Дмитрий Алексеевич
7. Котунова Полина Игоревна
8. Кубаев Асланбек Алимович
9. Кубаева Аминат Алимовна
10. Лиликина Анастасия Александровна
11. Макарова Анастасия Андреевна
12. Марков Дмитрий Владиславович
13. Миронова Екатерина Андреевна
14. Наумова Ольга Игоревна
15. Нвулу Дэвид Акунна
16. Перфилова Инесса Сергеевна
17. Седова Анна Андреевна
18. Черняева Ирина Николаевна
19. Юшина Мария Александровна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Ультразвуковая диагностика»:

1. Воробьева Анна Александровна
2. Калашнова Яна Олеговна
3. Нестерова Ирина Александровна
4. Рашоян Каринэ Сааковна
5. Сампиева Фариза Магометовна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Урология»:

1. Акобиров Султон Гайратшоевич
2. Карякин Иван Андреевич
3. Ковач Денис Витальевич
4. Мамонова Виктория Александровна

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Хирургия»:

1. Асамидинов Бакытбек Жанибекович
2. Беспалова Анастасия Владимировна
3. Биджиева Асият Ильясовна
4. Бобков Кирилл Юрьевич
5. Булбулов Махач Фейзуллахович
6. Габрелян Япон Мушехович
7. Гирман Антон Викторович
8. Егоров Иван Геннадьевич
9. Жумабаев Жалолиддин Давранбекович
10. Зейналов Новруз Назим оглы
11. Идибеков Саиджон Махмадович
12. Исмаилова Нурлана Афик кызы

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Терапия»:

13. Керимова Диана Казимбеговна
14. Климкова Дарья Михайловна
15. Колупаева Марина Андреевна
16. Круглова Олеся Валерьевна
17. Нечитайло Анастасия Андреевна
18. Сибикина Людмила Николаевна
19. Соломатин Даниил Александрович
20. Тысячникова Владислава Андреевна
21. Шамилов Гамзат-Гаджи Гази-Магомедович

Список ординаторов, зачисленных по специальности «Эндоскопия»:

1. Агеев Марат Рафаэлевич
2. Гадаева Раяна Алихановна
3. Добрынин Иван Владимирович